
≪保護者記入欄≫きょうだいで在園している場合は、年齢の低いお子様のみご記入ください。

＊ スケジュールが固定的でない方は、平均または直近の１週間のスケジュールを記入してください。
＊ 時間は、介護・看護等の時間、家事・育児等の内容がわかるように記入してください。
＊ 現状と預かり保育利用開始後の状況が異なる場合には２通作成し、右欄に○をしてください。　→

  :00

  :00

  :00

  :00

  :00

  :00

  :00

  :00

スケジュール申告書
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月 火時間
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土 日水 木 金

現状 ・ 利用開始後

幼 稚 園 名

本 人 氏 名

児 童 と の
続 柄

　　　　年　　月　　日

居宅内就労・内職・介護
看護・（　　　　　　）

児 童 名

児 童 の
生 年 月 日

内 容
父　　・　　母

（　　　　　　　　　　）


